〒100-0004 東京都千代田区大手町 2-2-1 新大手町ビル７階
TEL: 03-6265-1526 / FAX: 03-3272-6166  www.accuray.com

2025 年 8 月吉日

お客様各位
アキュレイ株式会社
マーケティング部

ホームページリニューアルに伴う

ユーザーページの廃止とACCURAY NEWS会員登録のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄の段、お慶び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛顧頂きまして誠にあり

がとうございます。

さて、この度、弊社では、9 月初旬のホームページリニューアルに伴い、旧サイトに設置していたユ

ーザーページは廃止し、サイバーナイフ研究会情報ページのみ独立した WEB サイトを立ち上げること

と致しました。サイバーナイフ研究会会員の皆様には新しい WEB サイトへのアクセス情報を改めてご

連絡申し上げます。

また、これまでユーザー登録をお申し出頂いた皆様には弊社の製品やイベント情報をメールにてご案

内しておりましたが、これを機にユーザー以外の皆様にも幅広く弊社の情報をお届けしたく、

「ACCURAY NEWS 会員登録」と名称変更し、どなた様もホームページからご登録ができるように致し

ました。以下リンクもしくは QR コードより 9 月 1 日から新規登録が可能です。ご施設内にて未登録の

方がいらっしゃいましたら是非ご案内をお願い致します。なお、これまでにユーザー登録がお済みの皆

様は新たに登録頂く必要はございません。

ACCURAY NEWS 会員登録フォーム：https://forms.office.com/r/hqprv5DG36

 ※ホームページ上部「ACCURAY NEWS 登録」からもアクセス可能です。

その他不明点がございましたら下記宛先までお問い合わせ下さい。
弊社は、今後とも皆様へのサービス向上のため鋭意努めて参る所存ですので、引き続き倍旧のご指導

ご鞭撻を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

 敬具

【お問い合わせ】
〒100-0004
東京都千代田区大手町2-2-1 新大手町ビル7階
アキュレイ株式会社
マーケティング
TEL：03-6265-1544 FAX：03-3272-6166
E-mail：ajkk@accuray.com

https://forms.office.com/r/hqprv5DG36